CON-2018-000007-SPM, de Ia siguiente manera:

A la empresa SEGURITOTAL M J S.A., cédula jurídica tres-ciento uno-

trescientos cincuenta v cinco mil ochocientos diecisiete, lo siguiente:

Se toma acuerdo de adjudicación y acuerdo de pago en firme, por un monto total por

hasta un mes de un millón ciento treinta mil colones con cero céntimos (É1,130,000.00)

a nombre de la empresa SEGURITOTAL M J S.A. y la autorización para que el señor

alcalde flrme el contrato respectivo.---

Se solicita acuerdo definitivamente aprobado."

EI señor Hanz Cruz Benamburg, Presidente Municipal, somete a votación el dictamen